TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MARCOS AURÉLIO DE PAIVA RÊGO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo nº: 016/2021

b) Licitação nº: 016/2021

c) Modalidade: Pregão Presencial

d) Data de Homologação: 03/01/2022

f) Objeto da Licitação : Registro de Preços para futura e eventual contratação de profissional especializado na prestação de serviços de aulas e regência da Filamornica

“Encanto do Sertão, com 12 horas semanais

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

Fornecedor: 31.050.965/0001-12 - LUCIO ANDRADE DUARTE 04909318470

Qtd. Itens: 1 Média Desconto(%): - Total: 28.800,00

Item Descrição Marca UN Qtd. Vl.

Unitário

Vl. Total

1 Prestação de serviço tipo: Para ministrar aulas e atividade de regência da Filarmônica "Encanto

do Sertäo"

SERVIÇO MÊS 12,00 2.400,00 28.800,00

Total de Itens por Fornecedor: 1 Total por Fornecedor: 28.800,00

Total Geral 28.800,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 016/2021

MARCOS AURÉLIO DE PAIVA RÊGO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Anderson Raphael Silva de Oliveira

Código Identificador:585532A6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 04/01/2022. Edição 2686
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/